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DREZNO – SZWAJCARIA SAKSOŃSKA i CZESKA-PRAGA 
Położona nad Łabą Szwajcaria Saksońska to kraina wzgórz, lasów i skał o niesamowitych 

kształtach. Jej wschodnia część należy do Czech, natomiast zachodnia do Niemiec. 

 

 
 

 

1 dzień Wyjazd z miejsca zbiórki godz. 3:00. Po południu przyjazd do Drezna , zwiedzanie miasta: 

Pałac królewski Zwinger, Semperbau mieszczący zbrojownię i Galerię Dawnych Mistrzów, główną 

rezydencję władców Rezidenzscholss, barokową katedrę (Hofkirche), luterański kościół NMP 

(Frauenkirche) nakryty olbrzymią kopułą. Symbolem Drezna jest także Złoty Jeździec, czyli 

pozłacana statua Augusta Mocnego na koniu w rynku Nowego Miasta. Muzea i galerie. Albertinum 

- mieści w sobie Galerię Nowych Mistrzów (XIX - XX wiek) oraz Grünes Gewölbe, czyli Zielony 

Skarbiec, jeden z najbogatszych na świecie. Galeria Dawnych Mistrzów (Gemäldegalerie Alte 

Meister) - znajduje się w przylegającym do Zwingeru Semperbau, jedna z najlepszych na świecie 

galerii malarstwa do XVIII wieku.  

Wieczorem przyjazd do hotelu , obiadokolacja , nocleg. 

 

2dzień Po śniadaniu Przejazd do Szwajcarii Saksońskiej - SZWAJCARIA SAKSOŃSKA: 

To kraina skał i zamków. Leżący po obu stronach Łaby, gęsto zalesiony i bogaty w fantastycznie 

ukształtowane formy skalne region, ma od 1990 roku status parku narodowego. Godzinę drogi na 

południe od miasta Drezno, po obu brzegach Łaby pojawia się nagle gąszcz skalnych bastionów. Te 

baszty i wieżyczki, iglice i kopuły, zostały wyrzeźbione w ciągu tysiącleci na skutek działań 

deszczów i mrozów na piaskowiec. W rozdzielających je dzisiaj wąwozach rozbrzmiewa łoskot 

wodospadów i szmer bystrych potoków.                                                                                    

Zwiedzanie średniowiecznego zamku Stolpen - zbrojownia, izba tortur, komnaty Hrabiny Cosel 

oraz podziemi. Przejazd do Bastei nad Łabą - rezerwat skalny z punktami widokowymi. Przejazd 

do twierdzy Konigstein - skarbiec, zbrojownia, sala historyczna.                                                  

Wieczorem przyjazd do hotelu , obiadokolacja , nocleg. 
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3dzień  Po śniadaniu przejazd do CZESKIEJ SZWAJCARII. Wędrówka po Parku Narodowym Ceskie 

Svycarsko na Pravicką Bramę- największą naturalną bramę skalną w Europie. Następnie przejazd 

do Decin , urokliwe miasteczko położone w kotlinie po obu stronach Łaby. Zwiedzanie górującego 

nad miastem zamku , do którego prowadzi wykuta w skale droga. 

Wieczorem przyjazd do hotelu w Pradze , obiadokolacja , nocleg  

 

4 dzień Po śniadaniu zwiedzanie miasta: Hradczany – Mała Strana – Rynek Starego Miasta.                

Ok. 15:00 wyjazd w drogę powrotna. Przyjazd na miejsce zbiórki ok. północy.     

 

 

ODPŁATNOŚĆ: 1490 zł ( grupa 45-50 osób) 

  

TERMIN: 29.07-01.08.2024 

 

W ramach odpłatności organizator zabezpiecza: 

 Przejazd autokarem 

 3 noclegi w hotelu *** ( pokoje 2,3 osobowe) 

 3 śniadania , 3 obiadokolacje 

 Lokalnych przewodników 

 Opiekę pilota 

 System tour-guide 

 Taksa klimatyczna 

 Ubezpieczenie NW ( 15000PLN) , KL ( 20000EURO ) i BP ( 1000PLN) 

 Składka TFG i TFP 

 

Uwaga!  

Cena nie zawiera biletów wstępu do zwiedzanych obiektów ok. 60 euro 


